
R. Dr. Placido Cidadc Nuvcns. n'' 387. Centro. Santana do Cariri-Cli. C IPJ 07.597.347/0001-02 

PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO 

PREGOEIRO 

Santana do Cariri-Ce. 21 de setembro de 2021. 

LOTE I: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, CNPJ n° 07.779.242/0001-74, no 

valor de: R$ 420.075,00 (QUATROCENTOS E VINTE MILE SETENTA E CINCO 

REAIS). 

Ap6s analisado o resultado do Pregao presencial nQ 27.08.2021.01-SRPP, o 

Pregoeiro, Sr. PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO, ADJUDfCA ao licitante 

vencedor do respective item, conforme indicado abaixo, resultado da adjudicacao. 

RESUL TADO DE JULGAMENTO DA LICITA(:AO 

TERMO DE ADJUDICA(:AO DO PREGAO PRESENCIAL NQ 27.08.2021.01-SRPP. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
Ol"juliQ cle se» .fMt(l}(el(.s'e 


